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	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ
КОМИСИЈА ЗА ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ
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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
	 УЧЕБНИК	

	ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ 
	ОПИС

	1. 
	НАЗИВ НА УЧЕБНИКОТ[footnoteRef:1] [1:  Барателот задолжително доставува верзија од ракописот во печатена форма, поддршка од институтот во кој ќе се наведат двајца предложени рецензенти за овој учебник ] 

	

	2. 
	НАЗИВ НА ПРЕДМЕТНАТА ПРОГРАМА ЗА КОЈА СЕ ОДНЕСУВА[footnoteRef:2] [2:  Исто така може да се наведе и за кого уште може да послужи изданието.] 

	

	3. 
	НАЗИВ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА
	

	4. 
	ФОНД НА ЧАСОВИ НАСТАВА И ВЕЖБИ И ЕКТС КРЕДИТИ
	

	5. 
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА АВТОРОТ (АВТОРИТЕ)
	

	6. 
	ВРЕМЕ И АКТ НА ИЗБОР НА РЕЦЕНЗЕНТИТЕ[footnoteRef:3] [3:  Се пополнува за учебник и учебно помагало.] 

	

	7. 
	ДАЛИ Е ПРВО ИЗДАНИЕ ИЛИ НЕ (член 23 УКИМ, до или над 25%)
	

	8. 
	ДОКОЛКУ НЕ Е ПРВО ИЗДАНИЕ, ВО КОЛКАВА МЕРА СЕ РАЗЛИКУВА?
	

	9. 
	ОПШТИ ПОДАТОЦИ (број на страници, прилози, заглавја или делови итн.)
	

	10. 
	ПОКРИЕНОСТ НА НАСТАВНАТА СОДРЖИНА СО ПРЕДЛОЖЕНИОТ РАКОПИ
	

	11. 
	ИНФОРМАЦИЈА ЗА ПОСТОЕЊЕ НА УЧЕБНИК И УЧЕБНО ПОМАГАЛО ПО СООДВЕТНИОТ ПРЕДМЕТ ИЗДАДЕНИ НА СТРАНСКИ ЈАЗИК
	

	12. 
	ОЧЕКУВАН БРОЈ НА СТУДЕНТИ КОИ КЕ ГО КОРИСТАТ УЧЕБНИК
	

	13. 
	 ФОРМАТ, БРОЈ НА СТРАНИЦИ И ПРИЛОЗИ ВО БОЈА
	

	14. 
	КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА УЧЕБНИКОТ
	



	Скопје,
	вторник, 14 февруари 2017
	БАРАТЕЛ
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